令和　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所

見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和７年２月１４日（金） 納品場所：第一小学校　事務室

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第132号〕

メーカー名

（カタログ）

1 第一小 生物顕微鏡 ウチダ ８－１７０－０４０８

型式：SK-52M
総合倍率：40～400倍（40倍、100倍、400倍）
接眼レンズ：広視野WF10×（視野数18㎜）、
接眼マイクロメーター対応
対物レンズ：4×、10×、S40×
鏡筒形式：単眼45°、傾斜鏡筒、360°回転
式
鏡筒長：160㎜
焦準装置：ステージ上下動式、スリップハンド
ル機構
ステージ：丸型可動式ステージ
絞り：円盤回転絞り
照明装置：高輝度白色LED照明、連続調光
式、充電式
反射鏡：大型平、凹面鏡（φ42㎜）
寸法：117（幅）×185（奥行）×278（高さ）㎜
質量：2.0㎏
付属品：ACアダプター、ダストカバー、対物レ
ンズ用専用工具

可 市内 8

2 第一小 上皿自動はかり（中型） ウチダ 8-103-4017

型式：SM-1
種別：中型
ひょう量：1㎏
最小目盛：5g
外形寸法：160×219×213㎜
計量皿寸法：160×160㎜
質量：1.4㎏

可 市内 5

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　　番

電話　０５５７－８６－６５６６

規　　　格 同等品 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

担当　熱海市教育委員会学校教育課　中井